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Godkendelse af Plan for Fortsat Drift  

20/21002 Åben Sag 

Sagsgang 

MTU, ØK, KB 

Sagsfremstilling 

Mindst én gang i hver kommunalbestyrelsesperiode skal kommunalbestyrelsen godkende 

kommunens beredskabsplan. Beredskab & Sikkerhed står for at udarbejde planen, da §25 i 

beredskabsloven er kompetenceoverført til Beredskab & Sikkerhed. I denne sag skal Plan for 

Fortsat Drift godkendes for denne periode.  

 

Planen for fortsat drift blev behandlet på Beredskabskommissionens møde den 25. november 2021. 

Forvaltningen anbefaler, at Beredskabskommissionens indstilling følges. 

 

Baggrund 

Plan for fortsat drift er den generelle og overordnet fælles beredskabsplan for Randers, Favrskov og 

Djursland kommunerne, der sætter den kommunale krisestyring og krisekommunikation i system. 

Plan for Fortsat Drift understøtter kommunernes evne til at opretholde de samfundskritiske og 

livsvigtige leverancer, som borgerne er afhængige af. Planen omfatter krisestyring på 

forvaltningsniveau, på kommuneniveau og på tværkommunalt niveau.  

 

Kommunalbestyrelsen skal udarbejde en plan for kommunens beredskab, der skal vedtages af 

kommunalbestyrelsen i et møde. Planen skal revideres mindst én gang i hver kommunal og regional 

valgperiode.  

 

Da den nuværende plan for perioden 2018-2021 er godkendt i slutningen af 2017, er der behov for 

godkendelse af planerne i indeværende kommunalbestyrelsesperiode. Fremadrettet vurderes det 

hensigtsmæssigt at ændre den praksis, at planerne godkendes i slutningen af perioderne. Derfor 

gennemføres en godkendelse af den nuværende plan i uændret form, hvorefter den opdaterede plan 

fremadrettet kan godkendes i starten af den nye kommunalbestyrelsesperiode. Der er således 

igangsat et arbejde med revidering af den nuværende Plan for Fortsat Drift. Arbejdet er igangsat af 
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Beredskab & Sikkerhed og vil forløbe hen over efteråret 2021 og ind i første halvdel af 2022 i 

samarbejde med repræsentanter fra alle fire kommuner.  

 

Når den nye Beredskabsplan for perioden 2022-2025 er færdig i 2022, vil den komme i høring og til 

godkendelse i de fire ejerkommuner. 

 

Plan for fortsat drift 2018-2021 er vedlagt. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Sundhedsberedskabsplanen er en delplan under ”Plan for Fortsat Drift”, som behandles på 

kommunalbestyrelsens møde den 14. december 2021. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Vej- og ejendomschefen indstiller, at Plan for Fortsat Drift godkendes. 

Beslutning i Miljø- og teknikudvalget den 29-11-2021 

Tiltrådt. 

Beslutning i Økonomiudvalget den 07-12-2021 

Tiltrådt. 

Beslutning i Kommunalbestyrelsen den 14-12-2021 

Godkendt. 

 

Afbud: 

Hans Fisker Jensen (A) 

Pia Bjerregaard (O) 

Steen Therkel Jensen (Løsgænger) 

 

Bilag: 

1 - 3192427 Åben Plan for fortsat drift (159858/21) (H) 
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